innebär att Obducat har lyckats parera utmaningar inom den
globala komponentbristen. EBITDA-resultatet uppgick till
1,3 MSEK (-3,3) under Q2-24, vilket motsvarar en EBITDA-
förbättring om 4,6 MSEK Y-Y i absoluta tal och en EBITDA-
marginal om 7 %. Återigen påvisar Obducat lönsamheten i
affärsmodellen vid högre intäkter, där en fortsatt god
kostnadskontroll estimeras bidra till god lönsamhet under
resterande del av år 2024 och framåt.

§ Positionerade för att leverera ett starkt H2-24

Kvartalet påvisade en ökad aktivitetsnivå hos Obducats kunder
och en succesivt förbättrad leveranssituation, vilket bäddar för
att Obducat förväntas leverera ett starkt H2-24. Utmaningarna
inom marknaden har bidragit till en svag inledning av år 2024,
vilket innebär att Obducat får det svårare att nå vår
helårsprognos för helåret 2024, varför vi har valt att göra
förändringar av våra estimat. Analyst Group estimerar dock en
förbättrad leveranssituation framgent och givet en stark
orderstock, besitter Obducat en god position för att kunna
leverera ett ytterligare rekordår, genom fortsatt tillväxt och
stärkt lönsamhet. Till följd av estimatförändringarna har vi valt
att uppdatera vårt värderingsintervall i samtliga tre scenarion.

Obducat (OBDU B)
2024-08-07

VÄRDERINGSINTERVALL

Bear
1,4 kr

Base
3,3 kr

Bull
4,9 kr

NYCKELDATA

Senast betalt (2024-08-06) 1,6

Antal Aktier (st.) 160 155 0621

Market Cap (MSEK) 257,21

Nettokassa(-)/skuld(+) (MSEK) 21,8

Enterprise Value (MSEK) 279,01

Lista NGM

Delårsrapport 3, 2024 2024-11-08

Prognoser (MSEK) 2022 2023 2024E 2025E 2026E

Nettoomsättning 58,5 93,1 121,2 167,2 209,0

Omsättningstillväxt 82% 59% 30% 38% 25%

Bruttoresultat 36,7 52,2 72,9 101,4 130,8

Bruttomarginal 63% 56% 60% 61% 63%

EBITDA -1,7 13,2 20,4 46,9 62,4

EBITDA-marginal -3% 14% 17% 28% 30%

Nettoresultat -5,6 1,1 5,8 31,6 39,4

Nettomarginal -10% 1% 5% 19% 19%

P/S 4,4 2,8 2,1 1,5 1,2

EV/S 4,8 3,0 2,3 1,7 1,3

EV/EBITDA neg. 21,2 13,7 6,0 4,5

KURSUTVECKLING

HUVUDÄGARE (KÄLLA: HOLDINGS) KAPITAL RÖSTER

Lundström & Bergstrand 2,5 % 20,0 %

Avanza Pension 13,1 % 10,7 %

Nordnet Pensionsförsäkring 9,0 % 7,3 %

Per-Olof Lodin 5,1 % 4,2 %

Gunvald Berger 3,6 % 3,0 %

1Inklusive A+B-aktier och preferensaktier.

400

600

800

1000

1200

0,0

1,0

2,0

3,0

jul
i-2
3

au
g.-
23

se
p.-
23

ok
t.-2
3

no
v.-
23

de
c.-
23

jan
.-2
4

feb
.-2
4

ma
rs-
24

ap
r.-2
4

ma
j -2
4

jun
i -2
4
jul
i-2
4

Obducat OMXSPIAktiekurs

Disclaimer

Ansvarsbegränsning
Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i
informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på
källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera